
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area III - Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Gen. N° 443 lì 19-12-2014

*************

Atto di liquidazione del Responsabile Area III - Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Part. n. 16 del 19-12-2014

Oggetto: Liquidazione quota associativa ANCI anno 2014.

Il Responsabile dell'Area

Vista la determina dell’Area Economico-Finanziara-Tributaria n. 528 del 02/12/2014  con cui si

impegnava la somma complessiva di € 800,17 per il pagamento della quota associativa ANCI

anno 2014;

Vista la nota prot. 3964 del 27/03/2014 di avviso di pagamento della fattura n.

012830L020140000490 relativa alla quota di cui sopra e riscontrata la regolarità contabile della

stessa;

Considerato che occorre procedere alla liquidazione della fattura e che la somma da liquidare

trova copertura finanziaria all’intervento 1.01.08.03 cap. 1830.06 imp. 514 del Bilancio di

Previsione 2014;

Vista la L. 142/90, recepita dalla L. 48/91, così come modificata dalla L. 30/2000;

Visto lo Statuto comunale;

Visto il vigente regolamento di contabilità comunale;

Visto l’O.A.EE.LL. e le leggi vigenti;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa:

Di liquidare la fattura n. 012830L020140000490 del 12/03/2014 di € 800,17 tramite versamento

sul conto corrente n. 95616801 di € 800,17 intestato ad Equitalia Nord spa Prov. VR – RAV-

Agente riscossione;

Di imputare la spesa al Titolo 1 Funzione 1 serv.08 int. 03 cap. 1830.06 (imp. 514) del Bilancio

di Previsione 2014;



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area III - Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Gen. N° 443 lì 19-12-2014

Atti allegati:

avviso/fattura 012830l020140000490 del 12/03/2014
1.
Bollettino di pagamento

2.

Il Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria-Tributaria

Rag. Rosalba Pennino


